

Lucrari de reparatie a depozitelor alimentare si coridorului la IET "Garofita" din sat. Cocieri, rl Dubasari

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 16-2023

Valoarea de deviz 34 574,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	10,000	12,12 12,12	121,18 121,18
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,000	26,98 18,18	269,77 181,77
		Total Demolari Inclusiv salariu				390,95 302,95
		1.2. Pardoseli				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	8,120	9,06 1,79	73,54 14,54
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin K=2,00	m2	8,120	174,95 84,77	1 420,62 688,31
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	8,120	353,96 115,66	2 874,18 939,14
6	CI14B	Elemente liniare din placi din	m	11,700	70,21	821,43

1	2	3	4	5	6	7
		gresie portelanata aplicate cu adeziv h=100 mm Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,05			24,24	283,56
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 189,77 1 925,55
		1.3. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund pentru suprafete absorbante	m2	39,240	9,08 1,82	356,15 71,50
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,240	148,96 73,92	5 845,34 2 900,44
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,940	253,48 90,06	745,23 264,78
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	42,180	31,63 12,12	1 334,18 511,38
11		Cornier perforat din aluminiu	m	14,700	10,00 0,00	147,00 0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,180	9,08 1,82	382,90 76,95
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	42,180	49,20 33,33	2 075,39 1 405,69
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,180	9,08 1,82	382,90 76,95
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,180	64,75 33,33	2 731,19 1 405,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 000,28 6 713,38
		1.4. Tavane				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	8,120	9,06	73,54

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor cu amorsa grund pentru suprafete absorbante			1,79	14,54
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,120	167,90 92,68	1 363,33 752,53
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,120	31,59 12,09	256,51 98,16
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,120	9,06 1,79	73,54 14,54
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,120	49,18 33,28	399,33 270,23
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,120	9,06 1,79	73,54 14,54
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,120	64,81 33,35	526,28 270,84
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 766,07 1 435,38
		<i>Прямые затраты</i>	?			22 347,07
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %			2 490,54
		<i>Cheltuieli de transport</i> (ПЗ) * 5 %	5,00 %			584,10
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +			25 421,71
		<i>Cheltuieli de regie</i> (Total) * 7,6 %	7,60 %			1 932,05
		Total Total+CR	100,00 +			27 353,76
		<i>Beneficiu</i> (Total) * 1,1 %	1,10 %			300,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				27 654,65 10 377,26
		2. Montare utilaj				
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V,	m	10,000	40,17 20,60	401,70 206,01

1	2	3	4	5	6	7
		simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablul din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03				
24	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip ingropat)	buc	1,000	105,22 18,18	105,22 18,18
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	1,000	365,37 16,97	365,37 16,97
		<i>Прямые затраты</i>	?		872,29	
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %		57,88	
		<i>Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %</i>	5,00 %		31,56	
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +		961,73	
		<i>Cheltuieli de regie (Total) * 76 %</i>	76,00 %		183,28	
		Total Total+CR	100,00 +		1 145,01	
		<i>Beneficiu (Total) * 1,1 %</i>	1,10 %		12,60	
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu			1 157,61 241,16	

		Прямые затраты	?		28 812,26	
		TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %		5 762,45	
		Total deviz: Inclusiv salariu			34 574,71 10 618,42	

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a depozitelor alimentare si coridorului la IET "Garofita" din sat. Cocieri, rl Dubasari

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16-2023

Valoarea de deviz 34 574,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,06	60,59	609,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,63	60,59	1 371,15
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	63,29	60,59	3 834,74
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	3,51	60,59	212,67
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,74	60,59	590,15
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,98	60,59	362,34
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	32,35	60,59	1 960,09
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,82	60,59	473,82
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,87	60,59	1 203,92
Total manopera						10 618,42

Materiale:

1.	11111000100033	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm	m	10,82	18,00	194,76
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,68	350,00	238,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	350,00	3,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,52	3,00	7,56
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	73,71	0,10	7,37
6.	21111000100020	Intrerupator unitar	buc	1,00	80,00	80,00
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,31	3,00	0,93
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,43	45,00	1 054,35
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,12	65,00	1 307,80
10.	24302261000001	Fuga	kg	1,62	30,00	48,60
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,88	45,00	39,60
12.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,23	50,00	61,50
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,55	20,00	151,00
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,30	10,00	43,00
15.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	34,92	12,00	419,04
16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,20	10,00	2,00
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,33	15,00	829,95
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	211,12	2,20	464,46

19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,03	4,00	80,12
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	338,15	10,00	3 381,50
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	53,07	15,00	796,05
22.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	42,95	10,00	429,50
23.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	8,24	175,00	1 442,00
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,15	10,00	251,50
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	5,00	5,00
26.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	12,53	30,00	375,90
27.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,04	30,00	31,20
28.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,04	300,00	312,00
29.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,16	70,00	11,20
30.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,04	5,00	5,20
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,56	20,00	11,20
32.	4100126202818	Apa	m3	0,11	20,00	2,20
33.	665314566	Cornier perforat din aluminiu	m	14,70	10,00	147,00
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,82	10,00	78,20
Total materiale de constructii						12 313,19

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,09	35,00	3,15
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,20	35,00	7,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,51	35,00	157,85
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,80	50,00	40,00
5.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,58	25,00	14,50
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,37	25,00	9,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,34	50,00	17,00
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,51	10,00	35,10
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,04	30,00	1,20
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,09	30,00	2,70
Total utilaje de constructii						287,75

Прямые затраты	?	28 812,26
TVA (PI3) * 20 %	20,00 %	5 762,45

Total deviz:

34 574,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a depozitelor
alimentare si coridorului la IET "Garofita" din
sat. Cocieri, rl Dubasari**

Investitor Primăria comunei Cocieri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 16-2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			12,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	60,59	12,12
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,59	18,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		1.2. Pardoseli				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			9,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin K=2,00	m2			174,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,59	72,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	12,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	57,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	29,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	2,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	1,17
5	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			353,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	60,59	115,66
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	175,00	177,59
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	12,00	51,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	30,00	5,99
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	70,00	1,38
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	25,00	1,14
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0116	35,00	0,39
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	30,00	0,15
6	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv h=100 mm Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,05	m			70,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	60,59	18,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	6,06
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	30,00	32,13

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	10,00	3,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	50,00	5,26
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	25,00	1,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,04
		1.3. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund pentru suprafete absorbante	m2			9,08 ----- 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			148,96 ----- 73,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,59	73,92
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	10,00	71,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			253,48 ----- 90,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,59	90,06
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	45,00	13,47
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	10,00	146,09
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,92
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,63 ----- 12,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,59	12,12
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,00
11		Cornier perforat din aluminiu	m			10,00 ----- 0,00
	665314566	Cornier perforat din aluminiu	m	1,0000	10,00	10,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,08 ----- 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,20 ----- 33,33
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,59	27,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	6,06
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,03
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,08 ----- 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			64,75 ----- 33,33

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,59	33,33
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.4. Tavane				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund pentru suprafete absorbante	m2			9,06
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			167,90
						92,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	60,59	92,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	10,00	71,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	50,00	0,99
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,59
						12,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,59	12,09
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,06
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			49,18
						33,28
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,59	27,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	6,04
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,06
						1,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,59	1,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,81
						33,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,59	33,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,05
		2. Montare utilaj				
23	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,03	m			40,17
						20,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,59	20,60

1	2	3	4	5	6	7
	11111000100033	Cordoane de cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm	m	1,0500	18,00	19,48
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
24	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 1 clapa, tip ingropat)	buc			105,22 ----- 18,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,59	18,18
	21111000100020	Intrerupator unitar	buc	1,0000	80,00	80,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,04
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc			365,37 ----- 16,97
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,59	16,97
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	30,00	31,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.